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Hallituksen esitys Eduskunnalle laiksi öljysuojarahastosta 
annetun lain 2 §:n muuttamisesta. 

ESITYKSEN PÄÄASIALLINEN SISÄLTÖ. 

Tullilaitoksessa otetaan käyttöön huhtikuun 
alusta 1980 uusi yhtenäistetty tietojärjestelmä. 
Öljysuojarahastolain nykyisen 2 § :n säännös ei 

ole riittävän täsmällinen uuden järjestelmän so­
veltamista varten. Lainkohtaa ehdotetaan tä­
män vuoksi muutettavaksi. 

PERUSTELUT. 

Perusteena öljysuojarahastosta annetun lain 
(3 79/7 4) muuttamiselle on tullilaitoksen siir­
tyminen huhtikuun alusta 1980 uuteen yhte­
näistettyyn tietojärjestelmään. Järjestelmän voi­
maantuleminen edellyttää, että lain 2 §:ssä 
määritellään nykyistä tarkemmin ne öljytuot­
teet, joihin lakia sovelletaan. Tämän vuoksi 
öljysuojarahastolakiin ehdotetaan otettavaksi 
luettelo niistä öljytuotteista, joihin lakia tul­
laan soveltamaan. Tämä luettelo perustuu tulli­
tariffin nimikkeisiin 27.09. ja 27.10. sisältyviin 
öljytuotteisiin. Lisäksi öljytuotteisiin on rinnas­
tettu maakaasukondensaatti. Etenkin öljyvahin­
kolautakunnan toiminnassa on esiintynyt epä­
selvyyttä maakaasukondensaatin asemasta. Tä­
mä epäselvyys poistetaan ottamalla lakiin ni­
menomainen maininta maakaasukondensaatista. 

Muutoksena voimassa olevaan lakiin ehdote­
taan lisäksi, että maksu tulisi periä jokaiselta 
täydeltä tonnilta. Nykyisin maksu on perittävä 
ainoastaan jokaiselta täydeltä tuhannelta ton­
nilta. Ehdotetusta muutoksesta olisi seurauk­
sena, että maksu kohdistuisi entistä tarkemmin 
kaikkeen maahan tuotuun öljyyn, jonka kulje­
tuksesta aiheutuu todellista öljyvahingon vaaraa. 

öljysuojarahastolain 2 § :n 2 momenttia ehdo-
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tetaan muutettavaksi siten, että veronmaksu­
velvollisuus yhdistetään öljyn tulliselvittämisen 
sijasta tullaukseen. Uudistetussa tietojärjestel­
mässä edellytetään, että tulliverotus toimite­
taan varastaitavien tuotteiden osalta varastosta 
oton yhteydessä. Lisäksi ehdotetusta muutok­
sesta olisi seurauksena, että veronmääräytymis­
päivä tulisi täsmällisesti määritellyksi. Muutos 
olisi tärkeä myös sen vuoksi, että tulliselvittä­
misen käsite saataisiin uuden tullilain (573/ 
78) mukaiseksi. 

Esitys on valmisteltu kauppa- ja teollisuus­
ministeriössä tullihallituksesta tulleen esityksen 
perusteella. Kauppa- ja teollisuusministeriö on 
saanut lausunnot valtiovarainministeriöltä, Öljy­
alan Keskusliitolta, sisäasiainministeriöltä, maa­
ja metsätalousministeriöltä, merenkulkuhallituk­
selta ja öljyvahinkolautakunnalta. Lausunnoissa 
on puollettu ehdotettua muutosta. 

Esityksellä ei ole taloudellisia vaikutuksia. 
Lain muutos ehdotetaan saatettavaksi voi­

maan 1 päivästä toukokuuta 1980. 

Edellä esitetyn perusteella annetaan Edus­
kunnan hyväksyttäväksi seuraava lakiehdotus: 



2 N:o 19 

Laki 
öljysuojarahastosta annetun lain 2 §:n muuttamisesta. 

Eduskunnan päätöksen mukaisesti muutetaan öljynsuojarahastosta 24 päivänä toukokuuta 
1974 annetun lain (379/74) 2 § näin kuuluvaksi: 

2 §. 
Öljysuojarahastoon peritään maahantuodusta 

öljystä öljysuojamaksua viisitoista penniä jo­
kaiselta täydeltä tonnilta. öljyllä tarkoitetaan 
tässä laissa: 

1) raakaöljyä ja maakaasukondensaattia; 
2) esitislattua raakaöljyä; 
3) moottoribensiiniä; 
4) teollisuus bensiiniä, raskasbensiiniä ja mui­

ta kevytöljyjä, myös kevytöljyvalmisteita, pet­
rolia ja muita keskiraskaita öljyjä, keskiraskaista 
öljyistä saatuja valmisteita sekä dieselöljyjä ja 
polttoöljyjä; ja 

Helsingissä 14 päivänä maaliskuuta 1980. 

5) voiteluöljyjä sekä raskasöljyjä ja raskas­
öljyvalmisteita. 

. öljysuojamaksua on velvollinen ·suorittamaan 
se, joka ilmoittaa öljyn tullattavaksi. 

Öljysuojamaksun määräämisestä, maksun suo­
rittamisesta, muutoksenhausta ja muutoinkin on 
soveltuvin osin voimassa, mitä tullista on sää­
detty. 

Tämä laki tulee voimaan 
kuuta 198 . 

päivänä 

Tasavallan Presidentti 

URHO KEKKONEN 

Ministeri J. Koikkalainen 



N:o 19 3 

Liite 

Laki 
öljysuojarahastosta annetun lain 2 §:n muuttamisesta. 

Eduskunnan päätöksen mukaisesti muutetaan öljynsuojarahastosta 24 päivänä toukokuuta 
1974 annetun lain (379/74) 2 § näin kuuluvaksi: 

Voimassa oleva laki. 

2 §. 
Öljysuojarahastoon peritään maahan tuodusta 

öljystä öljysuojamaksua sataviisikymmentä mark­
kaa jokaiselta täydeltä tuhannelta, tonnilta. Öl­
jyllä tarkoitetaan tässä yhteydessä raakaöljyä 
ja siitä saatuja öljytuotteita. 

Öljysuojamaksu on sen maksettava, joka en­
siksi ilmoittaa öljyn tulliselvitettäväksi. 

Öljysuojamaksun perii tullilaitos, ja siihen on 
soveltuvin kohdin voimassa, mitä tullista on 
säädetty. 

Ehdotus 

2 §. 
öljysuojarahastoon peritään maahantuodus­

ta öljystä öljysuojamaksua viisitoista penniä jo­
kaiselta täydeltä tonnilta. öljyllä tarkoitetaan 
tässä laissa: 

1) raakaöljyä ja maakaasukondensaattia_-
2) esitislattua raakaöljyä_-
3) moottoribensiiniä_-
4) teollisuus bensiiniä, raskasbensiiniä ja mui­

ta kevytöljyjä, myös kevytöljyvalmisteita, pet­
rolia ja muita keskiraskaita öljyjä, keskiraskaista 
öljyistä saatuja valmisteita sekä dieselöljyjä ja 
polttoöljyjä; ja 

5) voiteluöljyjä ja raskasöljyjä ja raskasöljy­
valmisteita. 

Öljysuojamaksua on velvollinen suorittamaan 
se, joka ilmoittaa öljyn tullattavaksi. 

Öljysuojamaksun määräämisestä, maksun 
suorittamisesta, muutoksenhausta ja muutoin­
kin, on soveltuvin osin voimassa, mitä tullista 
on säädetty. 

Tämä laki tulee voimaan 
kuuta 198 . 

päivänä 




